
jID: PCR15ETRpo42171830

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA
Č. j. KRPZ-31216-5/ČJ-2023-1500MM Přílohy: 1 l 1

Uvádějte číslo naší objednávky' na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: ALTIMA LZ s. r. 0,_,...,.
Táborská 191/125 .615 00 . Brno _ ,

Zastoupený: pí.
IČO: 27500969 DIČ: ,CZ27500969 ,.
číslo účtu: 2109388888 kód banky 2700 . ,,
kontaktní osoba dodavatele:

e-mail: altima@,altima.cz

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767
číslo účtu: 28036881
kontaktní osoba objednatele:

DIČ: CZ72052767
kód banky 07 1 O
Ludmila Žaláková

telefon' 974 661 632

e-mail: krpz.omtz.evidence@pcr.cz

Předmět plnění: Nákup reflexních prvků z programu RAP BESIP 2023
Potvrzenou objednávku ze strany dodavatele je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z
tohoto důvodu nabývá objednávka účinnost dnem uveřejněni v registru smluv.
Do«avate/e. opróméneho nahidkou pka'měru ¢/M'n1 - zbožVs/užby µcskmvaľ plněni ze zá/cona. žádáme o re/evimtn/ c tZv pQwňném poem a
kontaxmi Qs9bé z IMo oMMn&"ky

Specifikace zboži/služby:

Místo dodání:

1. 3M samonavÍjecÍ reflexní páska modrá - 1030 ks
2. Reflexní přívěšek medvídek (mix barev) - 1083 ks
3. Reflexní nákupní taška žlutá - 385 ks

- v ceně bude zahrnuto balné a dopravné do místa plnění
- dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje - centrální sklad
Nám. T. G. Masaryka 3218
760 01 Zlín

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zboži/siužby:

Dodací lhůta:

Cena:

p. Svozilová Lenka

p. Poláštík Radek

974 661 546
mobiL

tel.. 974 661 547
mobil:

Do 40 kalendářních dnů od potvrzení závazné objednávky
Max. po předchoziyzájemné dohodě do 30. května.2023

za vymezený předmět plnění činí
CELKEM bez DPH 56 722,00 Kč
CELKEM S DPH 21% 68 633,63 Kč
slovy s dph.' . Šedesát osm.,.tisíc šestset tňcet tň korun/šedesát tň ha/éňú



jID: PCR15ETRpo42171830

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

za 1 ks , v případě vÍce položek majetku s různou cenou viz příloha
CELKEM bez DPH 18,700 Kč
CELKEM S DPH 21% 22,627 Kč
CELKEM bez DPH 15,500 KČ
CELKEM S DPH 21% 18,755 Kč
CELKEM bez DPH 53,700 KČ
CELKEM S DPH 21% 64,977 Kč

Daiši podmínky: l

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději do 3
pracovních dnů oči jejího zasláni kupujlcim.

2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednafele způsobené nedodáním zboži/služby v poptávané Kvalitě jsou řešeny dle platných právních

předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzeni objednávky za protinávrh. V takcivém případě může být
protinávrh písemně poNrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s terminem řádného dodáni zboži/služby nebo odstranění qevných vad
zboži/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právQ na Kompenzaci srnluvnl pokutou ve výši 0,05% VC. DPH
z kupní ceny zboží/služby, s jehož dodáním je prodávajici v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodlení.

6. jakákoliv smluvní pokula je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtováni smluvní
pokuty straně dodavatele.

7, Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost dodavatele
řádně splnit své povinnosti (dodat zboži/sluZbu, odstranit vady).

Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem
Gnanci ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatd dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel právo
cid objednávky odsloupit, a tej v souladu s příslušným právním předpisem.

Fakturační adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637

, 760 01. _.., , ZLÍN ..,

Adresa pro doručeni faktury: Datová schránka: w6thp3w.
V případě fýzického doručení doručte prosím fakturu na adresu:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. A, Bati 5637,
760 01 Zlín.

E/ektronicky možno fakturu zaslat na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz
Každý e-mail musí obsahovat pouze jedn u fakturu.

Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury: 30 dní ode dne vystaveni faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky.

Datum: viz elektronický
,, , ,podpis

za objednatele: Mgr. Ing. Miloš Poloczek
náměstek ředitele krajského ředjte|stvj



Příloha č. Ik č.j. KRPZ 31216-5/ČJ-2023-1500MM

l) 3 M Reflexní samonavijeci páska - modrá - splňuje EN 13356

Rozměr: 32 x 3 cm

Písmo: Arial (regular), 6 mm (Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Arial (regular), 9 mm (158)

Barva písma: černá
3rrm 3nm

||

b Krajské ředitelství policie
Zlínského kraje (C"' '1 58

20mm 15 mm 20 nm

2) Reflexní přívěšek - odrazka ve tvaru medvídka

bílá (832-01) - žlutá (832-02) - oranžová (832-03)

Rozměr: 7 x 5 cm
Písmo: Arial (regular), 5 mm (Policie ČR 158)

Barva písma: černá

,

3) Reflexní nákupní taška - žlutá

Rozměr: 41 x 36,5 x 6 cm

Materiál: 100% polyester

reflexní páska o šíři 2,5 cm
Písmo: Arial (regular), 12 mm (Policie ČR 158)

Barva písma: černá



KŘPZ - OMTZ SPM Evidence

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Altima <altima@altima.cz >
středa 15. března 2023 9:22
KŘPZ - OMTZ SPM Evidence
ALTIMA - děkujeme za objednávku

Dobrý den pan'Žaláková,

děkujeme za novou objednávku.
Tímto potvrzujeme přijeti objednávky. Grafické náhledy potisku Vám pošleme k odsouh|aseni co nejdříve.

Děkuji.

S přáním krásného dne

Oaltimá
Táborská 191/125
615 00 Brno
Sklad: j. Matičky 345
570 01 Litomyšl
Tel.:
Tel.:
altima@altima.cz
www.a ltim a .cz

Vidět a být viděn - je základní pravidlo bezpečnosti na silnicích !

From: krpz.omtz.evidence@pcr.cz <krpz.omtz.evidence@pcr.cz>
Sent: Wednesday, March 15, 2023 7:06 AM
To: Altima <altima@altima.cz>
subject: PČR -Závazná objednávka - Nákup reflexních prvků z programu RAP BESIP 2023

Dobrý den,

dovoluji si Vám zaslat závaznou objednávku dle přílohy a žádám o dodržení podmínek z objednávky.

Prosím o písemnou odpověď' o přijetí objednávky e-mailem.

Důležité údaje na faktuře:
- naše přesná fakturační adresa dle objednávky (i ČESKÁ REPUBLIKA)
- dodržení částkV k fakturaci dle objednávky, ceníku nebo smlouvy
- číslo jednací - ve tvaru KRPZ-31216-5/ČJ-2023-1500MM

Děkuji a přeji hezký den.
1



S pozdravem

Ludm'la Žaláková
vedouclskupiny

+420 974 661 632

krpz.omtz,evidence@pcr.cz
www.policie.cz

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Odd. materiálně-technického zabezpečení

j,A.Bati 5637
760 01ZĹÍn

L

;j Pomáhat a chránit

!1'
'"l


